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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer på
tørvarelager. Virksomheden har redegjort for FIFO-princip og
varehåndteringssystem: OK.
Kontrolleret fødevarer på kølelager; herunder adskillelse og
afdækning: OK. Virksomheden har redegjort for
affaldssortering og periodevis rundering ift. skimlede eller
anbrudte varer samt håndtering af affaldsprodukter: OK.
Virksomheden har redegjort for seneste tilbagetrækningssag:
OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tørvarelager, kølelager samt varemodtagelse. Virksomheden
har redegjort for rengøringsfrekvenser og -metoder: OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lagerlokaler samt varemodtagelse. Virksomheden er
under ombygning i separat lagerlokale grundet gulvreparation.
Der ses enkelte områder i kølelager, hvor gulvbelægningen er
afskallende; virksomheden er opmærksom herpå: OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring; herunder også kontrol med
mærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse samt opbevaringstemperatur i
indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer ét led frem og ét led tilbage: Dansk Fontal 45+.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Kirsebærsovs med Rom, Bresaola samt Salami Oro, Lille.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kirsebærsovs er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar. Bresaola mangler dansk mærkning, hvilket virksomheden forklarer er
en enkeltstående fejl; der er redegjort for system med dansk mærkning på særskilte klistermærker. Ved kontrol
af mærkning på omtalte Salami ses der dansk label, men teksten er delvist ulæsbar og allergenmærkningen er
tvetydig; der angives "Glutenfri, mælk og derivater" uden forklaring. Enkelte E-numre mangler et cifre.
Virksomheden forklarer, at de ikke har været opmærksomme herpå, samt at leverandøren er gået konkurs.
Virksomheden vælger at kassere produkterne eller selv lave ny mærkning. Det samlede forhold vurderes som en
bagatelagtig overtrædelse, idet virksomheden reagerer hurtigt og effektivt på konstateringen samt omfanget af
produkterne taget i betragtning.
Følgende er konstateret: Ved sporbarhedskontrol konstateres det, at virksomheden markedsfører indkøbt
"Dansk Fontal" (mærket Fontal) som "Fontina Rød" på hhv. hjemmeside og følgesedler. Osten er produceret i
Danmark.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet
virksomheden under tilsynet rettede hjemmesiden til og fremadrettet ikke anvender "Fontina".
Vejledt generelt om markedsføring af produkter med beskyttede betegnelser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


